



## **Cur Holding og Invest ApS**

CVR nr. 31 78 51 70

Feldumvej 35

6100 Haderslev

---

Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Haderslev, den

16. december 2022

dirigent

Rebekka Gadeberg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Cur Holding og Invest ApS  
Feldumvej 35  
6100 Haderslev

CVR nr. 31 78 51 70  
Hjemsted: Haderslev Kommune

### **Direktion:**

Rebekka M. E. Gadeberg

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -4.036 mod sidste år kr. -4.278. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	-5.313	-5.313
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-5.313</b>	<b>-5.313</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-451	-171
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-5.764</b>	<b>-5.484</b>
1 Skat af årets resultat	1.728	1.206
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.036</b>	<b>-4.278</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for året	0	0
Overført resultat	-4.036	-4.278
<b>I alt</b>	<b>-4.036</b>	<b>-4.278</b>

## Balance pr. 30. juni

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Aktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.054	154.054
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.054</b>	<b>154.054</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.054</b>	<b>154.054</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.544	60.880
	Tilgodehavende selskabsskat	18.267	1.206
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>64.811</b>	<b>62.086</b>
	Likvide beholdninger	1.911	8.669
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.722</b>	<b>70.755</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>220.776</b>	<b>224.809</b>

## Balance pr. 30. juni

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	29.054	29.054
	Overført resultat	66.718	70.754
	Forslag til udbytte	0	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>220.772</b>	<b>224.808</b>
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	0
	Anden gæld	4	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>1</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>1</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>220.776</b>	<b>224.809</b>

## Egenkapital

### Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### Overkurs ved emission

Saldo primo	29.054	29.054
Bevægelser i året	0	0
	<b>29.054</b>	<b>29.054</b>

### Overført resultat

Saldo primo	70.754	75.032
Overført resultat indeværende år	-4.036	-4.278
	<b>66.718</b>	<b>70.754</b>

### Foreslået udbytte

Saldo primo	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>I alt egenkapital</b>	<b>220.772</b>	<b>224.808</b>
--------------------------	----------------	----------------

## Noter

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1)	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Aktuel skat	1.267	1.206	
	Regulering vedrørende tidligere år	461	0	
		<b>1.728</b>	<b>1.206</b>	
2)	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
	Kostpris primo	204.054	209.933	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	-5.879	
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>204.054</b>	<b>204.054</b>	
	Netto op- og nedskrivninger primo	-50.000	-50.000	
	Årets op- og nedskrivninger	0	0	
	<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>	
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>154.054</b>	<b>154.054</b>	
	<b>Navn, restform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	VetCur Biotec ApS, Haderslev	100%	1.893.117	-81.841
3)	<b>Oplysning om ejerskab</b>			
	Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:			
	Direktør Rebekka M. E. Gadeberg, Feldumvej 35, 6100 Haderslev			
4)	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet er sambeskattet med VetCur Biotec ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som sambeskatningen vedrører.			

